
KATEGORIJA: GOSPODA 40+/45+

GRUPA A

POBJEDE/

PORAZI

GRUPA B

POBJEDE/

PORAZI

A1.

B2.

A2.

B1.

NOSITELJI PLASMAN BODOVI PREDSTAVNICI IGRAČA

1. BJELČEVIĆ DOBRIVOJ POBJEDNIK 3000

2. SVALINA TIHOMIR FINALIST 1800

3. STOJANOVIĆ ZORAN 1/2 FINALIST 1080 VRHOVNI SUDAC:

4. MESIĆ MIŠO 1/4 FINALIST 540

BJELČEVIĆ DOBRIVOJ PIŠKULIĆ VANJA STOJANOVIĆ ZORAN POREDAK

MESIĆ MIŠO POREDAK

BJELČEVIĆ DOBRIVOJ

PIŠKULIĆ VANJA

STOJANOVIĆ ZORAN

SVALINA TIHOMIR BILEN IVOR

SVALINA TIHOMIR

BILEN IVOR

6. DRŽAVNO PRVENSTVO HUT-a 
SERIJA-3000 - Rijeka, Tk Kvarner, 09.-10.06.2018.g

MESIĆ MIŠO


